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Pöytäkirja 

 

191 
Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18.20. 

  

192 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille 
edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan 
virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen 
kokousta. 

 
 Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) 

jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn 
säännöt, 12 §) 

 
Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa. 
Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei 
sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenenemmistöllä 
kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn 
ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi 
enää voida kutsua koolle. 
 
Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös 
edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §) 

 

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Paikalla 27/41 äänivaltaista edustajiston jäsentä. Lisäksi paikalla hallitus 
kokonaisuudessaan sekä Tylkkärin päätoimittaja Sankelo. 

 

193 
Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden kutsuminen 
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Esitys: Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat 
samalla ääntenlaskijoina. Heidän lisäkseen kutsutaan yksi henkilö 
ääntenlaskijaksi. 

 
Päätös: Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Laura Kallio, Tuomas 

Alm, ääntenlaskija Veera Pajunen. 
 

194 
Ilmoitusasiat  

 
10.11. Liittokokousdelegaation tapaaminen 
11.11. TYYn vuosijuhlat 
 
16.11. Ryhmäpuheenjohtajien palaveri klo 18.30 
 
17.–18.11. SYL:n liittokokous 
 
20.11. edustajiston iltakoulu klo 18.15 
 
22.11. edustajiston marraskuun kokous klo 18.15 

• toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma vuosille 2024–2026 
• talousarvio ja keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma vuosille 

2024–2026 
• jäsenmaksun määrääminen lukuvuodelle 2024–2025 
• tilintarkastajien valitseminen vuodelle 2024 

 
Hyvärinen (Ryhmä Lex) ilmoitti, että Ryhmä Lex järjestäytyy uudestaan 
siten, että valintatoimikuntaan valitaan Kia Tarvaisen varajäseneksi 
Erica Jarlin. 

 
Päätös: Merkittiin ilmoitusasiat tiedoksi. 
 

195 
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 

Päätös: Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

 
196 
Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti 

 

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) kysyi hallitukselta, miten TYY on 
varautunut hallitusohjelmassa olevaan kirjaukseen pakkojäsenyyden 
poistumisesta.  
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Tiitta (hallitus) vastasi, että TYY toimii talousstrategiansa mukaan, jossa 
on varauduttu automaatiojäsenyyden poistumiseen jo pitkään. 

 

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) kysyi edelleen hallitukselta, onko hallitus 
suunnitellut toimia, jotka tekisivät TYYn jäsenyydestä mielekkäämpää 
tilanteessa, jossa jäsenyys olisi vapaaehtoista. 

Tiitta (hallitus) vastasi, että TYYllä on juuri hyväksytty strategia, jossa on 
pyritty vastaamaan juuri tähän kysymykseen kehittämällä toimintaa. 

 

Päätös: Merkittiin käyty keskustelu tiedoksi. 

 

197 
Turun kaupungin apulaispormestari Elina Rantasen tervehdys 
 

Apulaispormestari Rantanen onnitteli eilen päättyneissä 
edustajistovaaleissa menestyneitä. Rantanen kertoi olleensa itsekin 
yhden kauden edustajiston toiminnassa mukana ja 
vaikuttamispolkunsa lähteneen liikkeelle Hämeenkadun pyöräteiden 
puolesta puhumisesta. Rantasen mukaan TYYn edustajisto toimi 
opettavaisena paikkana ennen kaupunginvaltuustoa ja seuraavia 
tehtäviä. 

 

Rantanen toi esiin, miten tärkeää on, että ylioppilaskunnalla ja 
kaupungilla on läheiset ja lämpimät välit, mikä osittain johtuu monen 
kaupungin vaikuttajan omista lämpimistä muistoista 
ylioppilaskunnassa. Rantanen toivoi, että opiskelijat tuovat jatkossakin 
äänekkäästi omia näkemyksiään esiin kaupungin kehittämisestä. 
Opiskelijoiden ansiosta kaupungissa on kehitetty esimerkiksi 
kansainvälisten opiskelijoiden asumista, pyöräliikennettä, vapaa-ajan 
harrastuksista ja harjoittelupaikoista. 

 
Päätös: Merkittiin tervehdys tiedoksi. 
 
 
198 
Huomionosoitusten jako 
 

Ylioppilaskunta jakaa vuosipäivänään merkkejä ja huomionosoituksia 
sääntöjen VIII luvun ja hallintosäännön VI luvun mukaisin perustein. 
Ansiolautakunta jakaa huomionosoitukset. 
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Ansiolautakunnan jäsen Matti Vähä-Heikkilä piti puheenvuoron 
kokousedustajille sekä jakoi huomionosoitukset lautakunnan 
puheenjohtaja Tuomas Dahlströmin puolesta seuraavasti: 
 
Kunnianauha: 
 
Ylioppilaskunnan hallintosäännön mukaan ylioppilaskunta antaa 
tunnustuksena entiselle tai nykyiselle jäsenelleen tai muuten erityisen 
ansioituneelle henkilölle ylioppilaskunnan ja sen päämäärien hyväksi 
suoritetusta työstä kunnia- ja ansionauhoja. Kunnianauhoja jaetaan 
vuosittain enintään kaksi ja ansionauhoja enintään neljä kappaletta. 
 
Pirjo Saarni 
 
Monelle opiskelijalle Pirjon ja TYYn välille voidaan vetää 
yhtäsuuruusmerkki. Vielä, kun jokainen opiskelija haki tarransa 
opiskelijakorttiin ylioppilaskunnan kansliasta ja sittemmin 
palvelupisteeltä jaettiin tarroja, oli Pirjo monelle opiskelijalle ainoa 
kontakti TYYhyn ja TYYn suurinta ydintä. Hän on ollut monelle 
opiskelijalle TYYn kasvot. Pirjo työskenteli ylioppilaskunnassa 
kolmella eri vuosikymmenellä vuodesta 2000 alkaen. Pirjo on tuonut 
pysyvyyttä organisaatioon. Pirjon kärsivällisyys ei näkynyt 
ainoastaan asiakaspalvelussa, vaan myös siinä, miten hän on 
jaksanut vuosi toisensa jälkeen aloittaa alusta uuden hallituksen 
kanssa. Myös työkaverit ovat vaihtuneet vuosien varrella, mutta Pirjo 
on aina saanut uudet työkaverit tuntemaan itsensä tervetulleeksi. Ei 
ole mitenkään tavanomaista, että henkilö tekee 23 vuoden työuran 
organisaation palveluksessa, varsinkaan ylioppilasliikkeessä. Se 
kertoo omistautumisesta ja lojaalisuudesta. Pirjon jäätyä pois 
tehtävästä ovat opiskelijat kysyneet missä Pirjo on. Se kertoo hänen 
merkityksestään tavallisille opiskelijoille. 
 
Kiitos, Pirjo, kaikesta, mitä olet tehnyt useiden opiskelijasukupolvien 
ajan. Työsi ylioppilaskunnassa on ollut korvaamaton ja sinut tullaan 
muistamaan. 
 
Pirjo Saarni piti puheenvuoron, jossa hän kiitti ylioppilaskuntaa, 
vanhoja työkavereita ja hallituslaisia kaikista vuosista. 
 
Ansionauha: 
 
Maria Nieminen 
 
Maria on toiminut koko opiskelujensa ajan aktiivisesti omissa aine- ja 
harrastejärjestöissään sekä aktiivina yliopiston opiskelijaedustajana. 
Hän on luottohenkilö monelle, jolta vanhana tekijänä on aina voinut 
kysyä jos jokin mietityttää. Marialta on löytynyt aina aikaa muiden 
järjestöihmisten tukemiseen. Maria on ollut ahkerana ja innokkaana 
mukana kaikessa mikä häntä kiinnostaa ja sen huomaan myös 
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hänen järjestö cv:stä. Maria on ollut luontainen johtaja hallituksissa ja 
saanut omat hallituksensa tekemään asioita innostavalla ja 
päättäväisellä asenteella. Maria on ollut opiskelijatoiminnassa 
mukana jokaisella tasolla niin ainejärjestön toimarista yliopiston 
hallitukseen asti ja kaikkialla siltä väliltä. Maria on ansioitunut ja 
tehnyt tehtävänsä aina kunniakkaasti ja hyvällä työmoraalilla. Lisäksi 
hän on kehittänyt toimintaa niin TYYn opiskelijakulttuurissa kuin 
aktiivina järjestöjen toiminnassa, missä tahansa hän on ollut 
vaikuttamassa. Maria suorastaan hehkuu osaamista ja kokemusta 
opiskelijavaikuttamisessa. Maria on tehnyt osansa aina 
kunniakkaasti ja moitteetta ja siitä syystä hän on mielestämme 
ansainnut TYYn ansionauhan. 
 
Camilla Saarinen 
 
Camilla on ylioppilaskunnan tasolla erittäin aktiivinen ja pitkään 
mukana ollut toimija. Hän aloitti vaikuttajapolkunsa 
ylioppilaskunnassa Ryhmä Lexin varaaedaattorina, ryhmän 
vaalikoordinaattorina sekä TYYssä kansainvälisyyssiivessä. Camilla 
Saarisen osaaminen ja intohimo opiskelijoiden edunvalvontaan on 
vailla vertaa. Hän tekee töitä ylioppilaskunnan eteen vankkumatta ja 
suurella sydämellä. Camilla on äärimmäisen omistautunut TYYppi. 
Camilla on näyttänyt, miten TYY-kuplan ulkopuolelta noustaan sen 
ytimeen ja vielä sen yli. TYYn hallitusvuoden jälkeen hän toimi SYL:n 
hallituksessa ja sen jälkeen teki TYYn historiassa poikkeuksellisen 
comebackin TYYn hallituksen puheenjohtajaksi. Hän on edistänyt 
paikallisesti yliopistossamme mm. harjoittelutuen yhdenvertaista 
saantia sekä valtakunnallisella tasolla nosti esiin mm. 
ylioppilaskunnan saavutettavuutta. Camilla järjesti Suomen 
ylioppilaskuntien sekä TYYn 100-vuotisjuhlia. Vielä 
keskusvaalilautakunnan jäsenenä hän on laittanut itsensä täysillä 
likoon. Camilla on aktiivinen ja rohkea vaikuttaja. 
 
Samuli Tähtinen 
 
Samuli on opiskelijajärjestökentän uupumaton moniottelija ja uuden 
kehittäjä, jonka järjestö-CV hakee vertaistaan. Hän on 
päämäärätietoisesti kehittänyt opiskelijoiden hyvinvointia Terve Mieli 
- ja Mielen päällä -hankkeiden kautta. Erittäin arvokas 
mielenterveysteko koronan vaikeina aikoina. Samuli oli ensimmäinen 
henkilö vuosikausiin, joka TYYn hallitusvuoden jälkeen haki 
jatkokautta TYYn hallituksessa rivijäsenenä ja vielä valittiin 
jatkokaudelle ja kehittikin kaksi vuotta TYYn järjestötoimintaa. 
Samuli on toiminut TYYn taloustoimikunnassa ja sen lisäksi hän on 
ollut Pikkulaskiaisen, Turun suurimman opiskelijatapahtuman 
päätuottaja useampana vuotena. Samuli on antanut turkulaiselle 
opiskelijaelämälle- ja kulttuurille enemmän kuin merkittävän 
panoksensa. Samulin kädenjälki näkyy TYYssä ja koko 
ylioppilaskunnassa. Hänen saavutuksiaan on helppo konkreettisesti 
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nimetä, kuten TYYn tapa palkita järjestöjä Hall of Famella ja edellä 
mainitut terveyteen ja hyvinvointiin liittyvät hankkeet. Samuli on 
visionääri, joka ideoi uutta, eikä pelkää laittaa testiin suuriakaan tai 
aluksi hölmöltä kuulostavia ideoita. 
 
Maria Nieminen piti puheenvuoron ansionauhan saajien puolesta. 
 
Ansiomerkki: 
 
Hallintosääntö: 
Ylioppilaskunnan toimintaan aktiivisesti osallistuneille voi 
ylioppilaskunta antaa tunnustuksena ylioppilaskunnan nauhaan 
kiinnitettävän siipisoihtuaiheisen ansiomerkin. 
 
Niklas Luomala 
 
Niklas on niin turkulaisen kuin valtakunnallisen teekkariyhteisön yksi 
vaikuttavimmista tekijöistä. Turun yliopistossa tietotekniikalla 
aloittaessaan hän aktivoitua heti opiskelijakulttuurin saralla ja onkin 
fuksivuodestaan asti ollut joka paikalle kerkiävä tekijä. Hän on 
ensinnäkin toiminut oman kiltansa hallituksessa sekä 
toimihenkilönä useamman vuoden. Samaan aikaan Niklas on ollut 
mukana järjestämässä kymmeniä poikkitieteellisiä, 
poikkikorkeakoulullisia ja jopa valtakunnallisia 
opiskelijatapahtumia. Lisäksi hän on aktiivisesti toiminut TYYssä 
edaattorina useamman kauden, usein myös toimien samalla 
avustustoimikunnassa. Viimeisinpänä hän on myös toteuttanut 
upeasti TYYn edarivaaleja keskusvaalilautakunnassa. Niklas on 
tekijänä reipas, kekseliäs, kärsivällinen ja moniosaaja, joka taitaa 
niin projektien vetämisen, oikeaoppisen viestinnän, grafiikan 
tekemisen, täsmällisyyden sekä myös positiivisen 
työskentelyilmapiirin ylläpitämisen. Hänen vaikutuksensa 
projekteihin joissa hän on mukana on aina poikkeuksetta 
positiivinen. Ihailtavaa on myös hänen mahdollisuutensa olla 
mukana todella monissa projekteissa. 
 
 
Lauri Orava 
 
Lauri “Kurre” Orava on toiminut aktiivisesti opiskelijatoiminnassa 
koko opintojensa ajan. Hän on avulias ja ystävällinen toimija, joka 
antaa 110-prosenttisen työpanoksensa kaikkiin pesteihin, joita lähtee 
suorittamaan. Avoimuudellaan hän on tuonut opiskelijatoimintaa 
omassa järjestössään helpommin lähestyttäväksi niin oman kuin 
muidenkin alojen opiskelijoille. Omassa kotiainejärjestössään 
Asteriskissa Lauri on toiminut kolme vuotta hallituksessa, kehittäen 
jokaista hallituspestiään tuleville vuosille. Jo ennen hallituskausiaan 
hän on osallistunut tietojenkäsittelytieteen opiskelijoiden 
valtakunnallisen tapahtuman, ATK-YTP:n, järjestämiseen. Lisäksi 
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Lauri on vaikuttanut Teknillisen tiedekunnan koulutuspolitiikkaan 
niin tiedekunnan johtokunnassa kuin koulutuksen kehittämisen 
työryhmässäkin. Hän on ollut iso apu uusien tutkinto-ohjelmien 
käynnistyessä, ja auttanut upouuden Asklepio ry:n toiminta alusta 
asti. Ylioppilaskunnassamme Lauri on ollut aktiivinen tekijä 
toiminnan ytimessä. Hän on edustanut teknillistä tiedekuntaa 
Fuusiossa ja vaikuttanut ryhmäpuheenvuoroihin. 
Erityisosaamistaan Lauri on jakanut taloustoimikunnassa ja 
toiminut ryhmän talousasioiden asiantuntijana. Lauri on myös 
edistänyt turkulaista opiskelijakulttuuria tapahtumien kautta. Hän 
on toiminut Beer Pong Turku ryssä aktiivisena 
tapahtumavastaavana ja tuonut pallojen ja kuppien iloa koko 
Turulle. Akateemista Aurajokilaivuriyhdistystä “Kurre” on vetänyt 
puheenjohtajana kuluneen vuoden ja usean vuoden 
varapuheenjohtajana. Hän on tapahtumajärjestämisen jyrä ja 
todellinen tietäjä. Aktiivisen toimintansa ansiosta nimi Kurre on tuttu 
lähes kaikille teknillisen tiedekunnan opiskelijoille. Lauri on letkeä ja 
helposti lähestyttävä kaikkien kaveri, joka tarpeen tullen kohtaa 
kaikki haasteet niiden vaatimalla vakavuudella. 
 
 
Veera Pajunen 
 
Veera on kovaksi keitetty tapahtumatekijä, ja hän on ollut näkyvä 
kasvo eteenkin matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan 
aktiivina. Veera on toiminut jo vuosien ajan järjestönsä, Pulterit ry:n, 
aktiivina, tekijänä ja puheenjohtajana. Hän on pidetty ja 
monipuolinen osaaja, jolta saa aina apua. Kotijärjestössään Veera 
on tehnyt paljon työtä. Hän on edistänyt ennen kaikkea järjestönsä 
tapahtumia toimimalla tapahtumavastaavana sekä 
kotijärjestössään että tiedekuntajärjestö Hybridi Turku ry:ssä 
samana vuonna. Pesti joutui heti kovaan paikkaan 
koronapandemian takia, mutta Veera piti yhtä tiedekunnan 
tapahtumavastaavien kesken ja auttoi kehittelemään uusia 
tapahtumakonsepteja. Hän on jatkanut osaamisensa jakamista 
myös opiskelijatapahtumajärjestöissä. Veera on ollut tekemässä 
koko Suomen laajuista opiskelijatapahtumaa luonnontieteilijöille ja 
ollut aktiivina paikallisessa Beer Pong Turku ry:ssä.  
Ylioppilaskunnassamme Veera on tehnyt töitä toiminnan ytimessä. 
Hän lähti ylioppilaskunnan hallitukseen tekemään yhä parempaa 
yhteistyötä järjestöjen kesken. Veera oli mukana tekemässä TYY100-
juhlavuotta opiskelijakulttuuri - ja järjestösektoreilla ansiokkaasti. 
Hän myös edisti koko ylioppilaskunnan ympäristöpolitiikkaa, ja 
jatkoi näiden asioiden ajamista hallitusvuotensa jälkeen Fuusion 
edaattorina. Edaattorina ja vaalikoordinaattorina hän on kehittänyt 
Fuusion toimintaa ja oletteko jo nähneet Fuusion upean uuden 
ilmeen, joka sekin on pitkälti Veeran käsialaa? Veera on toiminut 
myös uuden killan, Machina ry:n tukena ja tuutorina. Lisäksi hän oli 
mukana tiedekuntansa johtokunnassa opiskelijaedustajana. Veera 
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on todellinen opiskelijakulttuuriasiantuntija, joka jatkaa edelleen 
pyyteetöntä työtään turkulaisen opiskelijatoiminnan eteen ja antaa 
käden jälkensä sinne, missä pääsee vaikuttamaan. 
 
 
Sofia Saarinen 
 
TYYn hallituksen jäsenenä vuonna 2021 Sofia on toiminut 
edustajiston varapuheenjohtajana ja jatkanut esimerkillistä 
aktiivisuuttaan ylioppilaskunnan edustajistossa mm. 
varapuheenjohtajan roolissa. Sofia on paitsi ylioppilaskunnan myös 
oman tiedekuntansa luottohenkilöitä niin koulutuspolitiikassa, 
järjestöjen johtamisessa ja perinteiden kehittämisessä ja 
säilyttämisessä. Sofian osuva huumori on vuodesta toiseen tuonut 
iloa monien kanssatoimijoiden arkeen ja varmistanut, ettei synkkyys 
pääse valtaan vaikeallakaan hetkellä. Lisäksi Sofia on monelle 
järjestötekijälle tukipilari, johon nojata hädän hetkeltä ja saada 
tukea. Intohimoinen työn koulutuspolitiikan parissa on tehnyt 
hänestä todellisen vaikuttajan edistäen erityisesti yhdenvertaisuutta 
koko opiskelijayhteisössä. Sofia on toiminut niin Katkon kuin Indexin 
hallituksissa, Indexin puheenjohtajana sekä erittäin aktiivisena 
hallopedinä. TYYn hallituksessa toimiessaan vuonna 2021 Sofia nosti 
ansiokkaasti yliopiston koulutuspolitiikan epäkohtia esiin, pyrki 
koronavuosien keskellä saamaan kuntavaalit opiskelijoiden 
tietoisuuteen ja kehitti TYYn viestintää ja ilmettä kohti TYYn 100-
vuotisjuhlavuotta. Sofia on sydämellinen ja esimerkillinen vaikuttaja. 
Sofia on TYYppi jonka määrätietoisuuteen ja arvojen mukaiseen 
toimintaan voi aina luottaa! 
 
 
Rebecca Suomi 
 
Rebecca on tehnyt pitkän ja erittäin ansiokkaan uran 
opiskelijavaikuttamisen parissa, niin ainejärjestössään, 
ylioppilaskunnassa kuin kansallisestikin. Hän oli nyt jo neljättä 
kertaa ehdolla edustajistovaaleissa, ja ollut aktiivinen edaattori koko 
tähän asti kuusivuotisen uransa ajan. Ainejärjestössään hän on 
muun muassa vastannut taloudesta useamman vuoden sekä 
puheenjohtanut yhdistystä kenties hankalimman koronavuoden 
halki. Ainejärjestöhallitusuransa jälkeen hän on pysynyt aktiivisena 
yhä TLKS:n neuvostossa sekä ajanut opiskelijoiden asiaa niin 
Nuorten lääkärien yhdistyksessä että Lääkäriliitossa. Rebecan pitkä 
ura turkulaisten opiskelijoiden edunvalvonnan saralla on merkittävä. 
 
 
Akseli Tiitta 
 
Akseli toimi viime vuonna ylioppilaskunnan hallituksessa 
varapuheenjohtajana ja tänä vuonna hän on jatkanut hallituksen 
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puheenjohtajana. Akseli on kuluneena vuonna TYYn hallituksen 
puheenjohtajana ollut merkittävässä roolissa ylioppilaskunnan 
toiminnan kehittäjänä ja yo-kunnan keulakuvana. Hän tekee 
pitkäjänteistä ja pyyteetöntä työtä opiskelijaedunvalvonnassa, hän 
saa asiat tapahtumaan ja hänen kanssaan on miellyttävää 
työskennellä. Akseli on perusteellinen, mutta ei mikromanageroi ja 
hänen työnsä TYYn strategian parissa oli erinomaista. Akseli on 
erittäin helposti lähestyttävä, kaikille ystävällinen 
opiskelijavaikuttaja ja sydämellinen ihminen. Akseli on merkittävällä 
tavalla edistänyt TYYn toimintaa ja ehtinyt silti olla mukana monissa 
Turun KY:n projekteissa ja TuKYn järjestökentän rooleissa. 
 
 
Arvi Tolvanen 
 
Arvi on toiminut monissa pesteissä yliopistoyhteisössä niin 
ainejärjestössä, oppiaineensa koulutuksen kehittämistyöryhmässä 
kuin ylioppilaskunnassa. Arvi on osoittanut urallaan TYYssä 
poikkeuksellista omistautumista ylioppilasliikkeelle, mistä omaa 
kieltään kertoo toinen vuosi peräkkäin ylioppilaskunnan 
hallituksessa. Vilpitön ja periksiantamaton ote opiskelijan edun 
edistämiseksi sekä rohkea ja analyyttinen asioiden valmistelu ja 
pohdintatyö kuvaavat Arvia toimijana ylioppilaskunnassa. 
Analyyttisyys heijastuu kaikkeen Arvin toimintaan ja hänellä on 
tilastot hallussa. Hänen toimintansa perustuu tutkittuun tietoon, 
mikä on ihailtavaa. Erityisesti uusien toimijoiden ja ihmisten 
mukaan saaminen ja innostaminen heijastuu vahvasti Arvin 
tekemisestä. Ainejärjestö Statistika ry:ssä hänellä on ollut oleellinen 
rooli pienen yhdistyksen elvyttämisessä ja sen roolin 
kasvattamisessa niin opiskelijoiden kuin laitoksenkin keskuudessa.  
 
 
Siiri Turunen 
 
Siiri on toiminut ylioppilaskunnassa aktiivina ensin järjestöissä ja 
Indexissä ennen loikkaansa ylioppilaskuntaan. Siiri on osoittanut 
poikkeuksellista omistautumista Turun yliopiston ylioppilaskunnan 
eteen toimimalla monella tasolla ylioppilaskunnassa. Viime vuonna 
Siiri toimi ansiokkaasti ylioppilaskunnan hallituksen jäsenenä ja hän 
on jatkanut uraansa edustajiston puheenjohtajana. Hän on ollut 
pidetty yli ryhmärajojen. Siiri on toiminut esimerkillisenä ja tehtävään 
paneutuvana edustajiston puheenjohtajana. Hänellä on pohtiva ja 
reipas ote asioiden hoitamisessa. Siiri on lisäksi ollut tekemässä töitä 
paremman opiskelija-asumisen eteen Turun ylioppilaskyläsäätiössä. 
Siirin innokas ja uudistava ote ovat jättäneet moneen toimijaan 
vahvan kuvan siitä, että Siiri jos kuka on opiskelijan asialla: hän hoitaa 
tehtävänsä ansiokkaasti, vilpittömästi ja hyvin ja on erittäin 
yhteistyökykyinen. 
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Pöytästandaari: 
 
Ylioppilaskunnan hallintosäännön mukaan ylioppilaskunnan 
pöytästandaari voidaan antaa ylioppilaskunnan kannalta merkittävälle 
viiteryhmälle tai ylioppilaskunnan päämäärien hyväksi tehdyssä työssä 
erityisesti ansioituneelle henkilölle. 
 
Mielen päällä -hanke 
 
Mielen päällä -toiminta on antanut näkyvämmät kasvot yliopiston 
hyvinvointityölle opiskelijoiden suuntaan. TYY haluaa osoittaa 
kiitoksen ja tunnustuksen Mielen päällä -hankkeelle ja kaikille sen 
taustalla työskenteleville toimijoille. Hanke on ollut merkittävä 
voimavara ja tuki opiskelijahyvinvoinnin edistämisessä 
yhteisöllisyyden ja vertaistuen avulla. Mielen päällä -hankkeen 
tavoitteena on ollut varmistaa, ettei yksikään opiskelija jää yksin 
huoliensa kanssa, ja se on todella saavuttanut tämän tavoitteen. 
Hankkeen panos on ollut merkittävä monella tavalla. Se on 
tarjonnut opiskelijoille mahdollisuuden jakaa kokemuksiaan ja 
saada vertaistukea opiskelijaelämän haasteisiin. Se on myös 
lisännyt tietoisuutta mielenterveydestä ja antanut opiskelijoille 
välineitä oman hyvinvointinsa edistämiseen. 
 
 
Yrittäjyystila Konttori 
 
Yrittäjyystila Konttori on tukenut Turun yliopiston opiskelijoiden ja 
tutkijoiden yrittäjyyttä yli vuoden ajan. Tila, joka on saatu 
lahjoituksena Liedon Säästöpankilta, toimii keskuksena erilaisten 
tapahtumien järjestämiselle sekä liikeideoiden kehittämiselle. 
Konttorissa opiskelijat saavat mahdollisuuden verkostoitua 
poikkitieteellisesti myös muiden alojen opiskelijoiden kanssa. 
Konttoria ohjaa ja koordinoi Turun yliopiston Kumppanuudet ja 
vaikuttavuus -yksikön yritysasiamies Antti Nuutinen, joka on ollut 
arvokkaana tukena sekä opiskelijoille että yliopiston sidosryhmille. 
Antti on tapahtumien järjestämisen lisäksi myös tarjonnut 
opiskelijoille tärkeää mentorointia ja ohjausta yrittäjyyteen liittyvissä 
asioissa. 
 
TYY toivoo, että Konttori on jatkossakin opiskelijoita kiinnostava ja 
innostava paikka, joka mahdollistaa erilaisten projektien 
toteuttamisen ja startupien perustamisen myös tulevina vuosina. 
 
Hammaslääkäri Jeremias Gaebler 
 
Jeremias on valmistunut Turun yliopiston hammaslääketieteen 
laitokselta vuonna 2016 ja toimii tällä hetkellä hammaslääkärinä 
Turun YTHS:n toimipisteessä. Jeremias palkitaan merkittävästä 
pelkopotilaiden kohtaamista helpottavasta lämpimästä 
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asenteestaan ja potilasta rauhoittavasta olemuksestaan sekä 
rauhallisesta, kärsivällisestä ja ymmärtäväisestä 
työskentelyotteestaan. Hän on edistänyt pelkopotilaiden 
kohtaamista ja hoitoa ja mahdollistanut monelle 
hammaslääkäripelkoiselle tavallisen ja jopa tavallista vaativamman 
hoidon, joka ei välttämättä muuten olisi ollut mahdollista pelon 
vuoksi. Turun YTHS:llä ei enää nykyisellään ole juurikaan 
hammaslääkäreitä, jotka suhtautuisivat pelkopotilaisiin samalla 
tavoin kuin Jeremias. Pelkopotilaita on kuitenkin paljon ja heidän 
oikea kohtaamisensa hoidon yhteydessä on äärimmäisen tärkeää, 
jotta potilaat ylipäätään uskaltavat tulla hoidetuiksi. Nykyään 
YTHS:llä ei valtakunnallisen ajanvarauksen vuoksi pystytä aikaa 
varatessa kertomaan, osaako hammaslääkäri, jolle aikaa varataan, 
toimia pelkopotilaiden kanssa. Tieto kulkee siis käytännössä 
puskaradion kautta kuten Jodelissa, joten opiskelijoille Jeremias on 
kyllä tuttu. 
 
Kuntamerkit: 
 
Ylioppilaskunnan hallintosäännön mukaan ylioppilaskunnan tai sen 
järjestön toimintaan aktiivisesti osallistuneelle voi ylioppilaskunta 
antaa tunnustuksena ylioppilaskunnan nauhaan kiinnitettävän 
siipisoihtuaiheisen kuntamerkin. 
 
Ansiolautakunta on päättänyt myöntää 24 kuntamerkkiä.  
 
Jenni Autere; ehdottajat Beer Pong Turku ry, Veera Pajunen, Timi 

Pietilä 

Kaapo Havuluoto; ehdottaja Lex ry 

Frans Isolauri; ehdottaja TSE-lista 

Joonatan Järvinen; ehdottaja Kolmeseiska ry 

Emilia Kalliokoski; ehdottajat Akateeminen Aurajokilaivuriyhdistys ry, 

Asklepio ry, Beer Pong Turku ry, Delta ry, Lauri Heinonen, Lauri Orava 

Roosa-Adalmiina Kesti; ehdottajat Sosiaalitieteiden klubi ry, 

Kokoomuksen edustajistoryhmä, Maria Yli-Jama 

Katariina Kilkku; ehdottajat Kolmeseiska ry, Nucleus ry, Jutta Lindfors 

Taavi Kivistö; ehdottajat Pulterit ry, Alisa Varjonen 

Anita Komulainen; ehdottajat Fuusio, Hybridi Turku ry 

Pihla Koski; ehdottaja TSE-lista 

Annika Lind; ehdottaja Severi Marttila 

Reetta Lindberg; ehdottajat Kolmeseiska ry, Konetekniikan kilta 

Machina ry, Teekkarikomissioyhdistys 
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Jutta Lindfors; ehdottajat Kolmeseiska ry, Nucleus ry, Technica ry, 

Casimir Ruohomaa, Katariina Kilkku, Miika Peltotalo 

Noora Lindqvist; ehdottajat Elisa Hyvärinen, Jimi Salonen 

Victoria Luovikari; ehdottajat Axel Colliander, Jaakko Niskakangas 

Joona Maaranen; ehdottajat Kritiikki ry TurAus ry, Joni Kajander 

Jutta Pirttijärvi; ehdottajat Mimesis ry, Elina Salonen, Augusta 

Sarmiala 

Juuso Pitkäniemi; ehdottaja Mikko Jaskari 

Juho Pitkäranta; ehdottaja TSE-lista 

Rami Rakkolainen; ehdottajat TSE-lista, Arttu Hasunen 

Aaro Tarvainen; ehdottaja TLKS Merkkilautakunta 

Aura Tuohisto-Kokko; ehdottajat In Vitro Aboensis IVA ry, Mikko 

Jaskari, Elina Suoperä 

Roosa Varjonen; ehdottajat Kolmeseiska ry, Materiaalitekniikan kilta 

Adamas ry, Teekkarikomissioyhdistys, Sefra Dahlgren, Jani Norrby 

Iida Yliniskala; ehdottajana Aada Yliniskala 

 

Hallituksen merkki 
 
Ylioppilaskunnan hallintosäännön mukaan edustajiston 
puheenjohtajilla ja jokaisella hallituksen jäsenellä on oikeus kantaa 
siipisoihtuaiheista hallituksen rintamerkkiä ylioppilaskuntaa 
edustaessaan. Merkin pysyvä kanto-oikeus myönnetään 
ylioppilaskunnan vuosipäivänä. 
 
Hallituksen merkki voidaan antaa hallituksen päätöksellä myös 
erityisen ansioituneelle ylioppilaskunnan työntekijälle. 
 
Hallituksen merkin pysyvä kanto-oikeus myönnetään seuraaville 
henkilöille: 
 
Katie Astin 
Kerttu Hurvi 
Anton Kultanen 
Aino Rönkä 
Jimi Salonen 
Julia Siimento 
Aino Marjamaa (evpj) 
 
Lisäksi ylioppilaskunnan hallitus on myöntänyt hallituksen merkin 
seuraaville työntekijöille: 
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Jenni Mast 
 
Jenni on ansioituneesti työskennellyt Rauman kampuksella TYYn 
opiskelijasihteerinä, tehnyt korvaamatonta työtä Rauman 
kampuksen säilymisen hyväksi, sekä antanut kaikkensa opiskelijoiden 
ja järjestöjen hyvinvoinnin hyväksi. Jenni on helposti lähestyttävä, aina 
valmis auttamaan ja kiinnostunut tekemään Rauman kampuksesta 
paremman paikan opiskella. 
 
Hermanni Sankelo 
 
Ylioppilaslehden päätoimittajana keväästä 2022 alkaen työskennellyt 
Hermanni on kehittänyt lehteä helposti lähestyttäväksi ja avustajille 
houkuttelevaksi paikaksi työskennellä. Hermanni on jatkanut lehden 
perinnettä kunnioitettavalla tavalla samaan aikaan, kun lehden 
budjettia on supistettu ja siihen kohdistuu huomattavaa painetta. 
 
Hermanni on lisäksi tuonut TYYn toimistolle hyvää henkeä, mukavien 
pohjanmaalaisten letkautustensa sekä kaikille ystävällisen asenteensa 
ansiosta. Hermanni on ollut helposti lähestyttävä päätoimittaja, 
käyden tapahtumilla vierailemassa ja viihdyttäviä ohjelmanumeroja 
vetämässä. 
 
Kuntanauhat 
 
Ylioppilaskunnan hallintosäännön mukaan ylioppilaskunnan nauhaa 
on kaikilla hallituksen ja edustajiston varsinaisilla jäsenillä ja 
ylioppilaskunnan työntekijöillä oikeus kantaa. 
 
Ansiolautakunta voi harkintansa mukaan antaa ylioppilaskunnan 
nauhan myös ylioppilaskunnan muille jäsenille sekä myös 
ylioppilaskuntaan kuulumattomille henkilöille, jotka aktiivisesti ovat 
osallistuneet ylioppilaskunnan toimintaan tai muuten ovat lähellä 
ylioppilaskuntaa. 
 
Heidi Aarnio 
Eeli Aavasalo 
Vieno Aho 
Maria Ahola 
Tuomas Ahola 
Silja Ahonen 
Suvi Ahonen 
Iida Ahvenniemi 
Erica Alaluusua 
Antti-Pekka Alaperä 
Emilia Alasmäki 
Tomas Armanto 
Aino Aro 



EDUSTAJISTON JUHLAKOKOUS 
Pöytäkirja 9.11.2023 

Sivu 14/21 

 
 

Roosa Aro 
Maisa Arvonen 
Heidi Augustin 
Sofie Berg 
Annina Björkstrand 
Sanna Blomqvist 
Seela Brax 
Linda Broere 
Akseli Collander 
Axel Colliander 
Emmi Dikert 
Inka Elomaa 
Niilo Elomaa 
Sara Engblom 
Vilho Eriksson 
Eerika Erkkilä 
Henrik Friman 
Linnea Frisk 
Triinu Grün 
Sorja Hackzell 
Janette Hagren 
Lotta Hakala 
Milla Hakala 
Antti Hakamaa 
Elias Hakulinen 
Pyry Halonen 
Henriikka Halttunen 
Emma-Reeta Happo 
Arttu Hasunen 
Kaapo Havuluoto 
Jussi Hedman 
Josefiina Heikkilä 
Vilma Heinonen 
Leea Hering 
Saimi Herlevi 
Annika Hiisikero 
Pinja Hiltunen 
Vera Hiltunen 
Jenni-Kaisa Holma 
Selmi Holopainen 
Jutta Honkanen 
Venla Honkasalo 
Jutta Huhtakallio 
Emil Huovinen 
Kerttu Hurvi 
Maija Hyvärinen 
Elisa Hyvärinen 
Essi Hyytiäinen 
Helmi Häggman 
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Wilhelmiina Hölttä 
Jaakko Hörkkö 
Miro Ilvonen 
Ilmari Immonen 
Emma Issakainen 
Launo Isto 
Evita Itkonen 
Emmi Jaara 
Liisa Jalava 
Anniina Jokinen 
Joonas  Jormalainen 
Pauli Jyrkinewsky 
Veikka Jänkävaara 
Emilia Järvelä 
Joonas Järvelä 
Eemeli Järvi 
Maria Järvinen 
Oskari Kaajava 
Emmi Kaitarinne 
Henni Kakko 
Hannu Kallio 
Laura Kallio 
Niina Kallio 
Savu Kallio 
Ruu Kankare 
Karo Kankus 
Tyko Kanto 
Henri Kari 
Jasmin Karlund 
Henri Kartano 
Maria Kaski 
Milka Kauhanen 
Santeri Kauppinen 
Veeti Kauristo 
Paula Keinonen 
Linda-Liisa Kelokari 
Emma Kemppainen 
Matias Keskitalo 
Julia Ketola 
Aarni Kevätluoto 
Lauha Kilpeläinen 
Anu Kirjonen-Silvo 
Margus Kirsimägi 
Hanna Kiväri 
Hilja Koivisto 
Jeremias Koivisto 
Lyylia Koivuniemi 
Lauri Koivusalo 
Mira Kokko 
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Aleksi Kokkonen 
Maria Koli 
Noora Kontoniemi 
Hanna Korhonen 
Nea Kork 
Ellen Korpela 
Oona Korpijaakko 
Jenni Korteniemi 
Anni Kortetjärvi 
Nea Koskela 
Karoliina Koski 
Johanna Koskinen 
Siiri Koskinen 
Aino Kovalainen 
Riku Kovero 
Halla Krekelä 
Kaisa-Maria Kujala 
Martta Kujala 
Nora Kullberg 
Aliisa Kulta 
Sina Kunnas 
Tino Kurvinen 
Aino Kuusinen 
Miku Kuuskorpi 
Laura Kylä-Uuppo 
Lauri Kyttälä 
Reetta Kyynäräinen 
Miikka Kärkkäinen 
Sami Köseoglu 
Aleksandra Laakso 
Olli Laaksoaho 
Ella Laattala 
Kirsi Lahtinen 
Eerika Laine 
Iisa Laine 
Lotta Laine 
Niilo Laine 
Wilma Laitiainen 
Nea Laitinen 
Oscar Lancaster 
Lenni Lassila 
Anniina Lautkankare 
Lasse Lehto 
Mikko Lehtosalo 
Liina Leikkonen 
Elmeri Leinonen 
Kerttu Leiramo 
Enni Leppäaho 
Susanna Leppähaara 
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Atte Leskinen 
Jessica Lindholm 
Matias Lindholm 
Waltteri Lindqvist 
Carita Lindroos 
Erno Lokkila 
Julia Lähdemäki 
Sofia Maaninka 
Jimi Mahonen 
Laura Maja 
Maaria Malmivirta 
Matilda Mankonen 
Miika Manninen 
Elmo Martela 
Sanni Mattila 
Elisa Melasniemi 
Alexandra Merilä 
Roy Metsi 
Essi Miettinen 
Oona Mikkonen 
Venla Monto 
Emilia Moritz 
Jonna Motturi 
Riikka Munne 
Inka Mustajoki 
Joose Mustonen 
Verna Myllymaa 
Iiro Myllymäki 
Saara Mäkelä 
Waltteri Mäkelä 
Tiitus Mäkelä 
Petra Mäki 
Leevi Mäkikalli 
Simo Mäklin 
Emil Männistö 
Olivia Mörck 
Aaron Narinen 
Anna Niemikotka 
Hilla Nieminen 
Joonatan Nikkinen 
Jaakko Niskakangas 
Aleksandra Niva 
Kim Nordberg 
Jani Norrby 
Eino Nousiainen 
Reetta Nummi 
Samu Nykänen 
Noora Ollikainen 
Veera Ollila 
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Maikki Paajanen 
Aku Paananen 
Henni Pajunen 
Totte Pajuniemi 
Riikka Palimo 
Ella Partanen 
Olavi Partanen 
Roosa Partanen 
Paavo Patosalmi 
Jenni Peltola 
Antti Peltonen 
Mikko Peltonen 
Nelli Peltonen 
Juho Perttula 
Niilo Peräaho 
Tiina Peuhkuri 
Nuutti Pietarinen 
Oona Pietilä 
Eero Pihkala 
Aleksi Pikkarainen 
Saana Pirttijärvi 
Peppi Posio 
Veikko Pulkki 
Aleksandra Pulliainen 
Eemeli Raitanen 
Aki Raittila 
Sofia Raivio 
Anni-Sofia Ranta 
Vilma Ranta 
Lasse Raudaskoski 
Aapo Rauha 
Kalle Rautiainen 
Santeri Reinikainen 
Venla Reunanen 
Hanna-Mari Riihimäki 
Kerttu Riihko 
Emilia Riipinen 
Ella Rinne 
Ville Ristimäki 
Fanni Ristioja 
Kristian Robertsson 
Ronja Runsten 
Vilma Räike 
Arttu Saarinen 
Anton Sahinaho 
Nette Saikkonen 
Venla Sallinen 
Frans Salminen 
Anni Salomaa 
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Alisa Seppä 
Iiro Seppä 
Aaron Seppälä 
Hanna Seppänen 
Senja Simpura 
Antti Simula 
Aino Sipilä 
Tuomas Sirén 
Emmi Sistonen 
Carl Sjövall 
Nora Snellman 
Miika Soini 
Martta Soini 
Ella Soitamo 
Joosu Soosalu 
Anna Starck 
Valtteri Sulander 
Jami Sundström 
Essi Suuriniemi 
Katja Suurnäkki 
Laura Sysimetsä 
Maria Säilä 
Heini Särkelä 
Jenny Sääksi 
Santeri Taavitsainen 
Kaisa Takala 
Jonne Talonen 
Kia Tarvainen 
Aksel Tigerstedt 
Topias Tiihonen 
Mila Tiilikka 
Jere Toikka 
Sini Toivola 
Miko Toivonen 
Netta Tollola 
Vilppu Tolvi 
Mimosa Torittu 
Triinu Grün 
Ella Tuomiluoma 
Sonja Tuominen 
Venla Tuovinen 
Aino Turunen 
Kati Tuuppa 
Henni Töykkälä 
Venla Uskali 
Noora Utriainen 
Patricia Vainio 
Aino Vakkuri 
Salli Valkama 
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Eero Valkama 
Laura Vanhalukkarla 
Juho Vanhatalo 
Viivi Vartama 
Sonja Vaskivuori 
Robert Vehma 
Rosa-Leigh Welters 
Anton Venäläinen 
Leevi Vesanen 
Sulo Vierula 
Vilja Vihervuori 
Lotta Viitala 
Mikael Willberg 
Anna Villman 
Aino Virolainen 
Inka Virolainen 
Ella Virtanen 
Venla Voutilainen 
Wili Wrangell 
Valtteri Vuori 
Ruut Vuoriluoto 
Pauliina Vuotikka 
Sofia Väisänen 
Riikka Yli-Jama 
Sanni Ylimäki 
Siiri Yrjölä 
Linda Åkerblad 
Nina Österlund 
 
Lisäksi ansiolautakunta on päättänyt myöntää kuntanauhat EC2U-
yliopistoallianssin ensimmäisen rahoituskauden aktiivsiille 
opiskelijaedustajille sekä allianssin kanssa yhteistyötä tehneen Lvivin 
Ivan Franco -yliopiston opiskelijaedustajille. Nämä nauhat toimitetaan 
myöhemmin vastaanottajille. 
 

Koivuniemi saapui ajassa 19.24. Edustajiston äänimäärä 28/41. 
 
Yli-Jama poistui ajassa 19.40. Edustajiston äänimäärä 27/41. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi ansiolautakunnan päätökset tiedoksi. 
 
199 
Muut esille tulevat asiat 
 
Ei muita esille tulevia asioita. 
 
200 
Kokouksen päättäminen 
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Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.48. 
 
 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi, 
  
 
 
Siiri Turunen       Riina Lumme 
edustajiston puheenjohtaja   pääsihteeri  
 
 
 
Laura Kallio       Tuomas Alm 
pöytäkirjantarkastaja    pöytäkirjantarkastaja 


